Seedinglist: 2017

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le

Fleuret Hommes u17 Individuel 28.07.2018. 11:08
ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés
2000 - 2005 Normal Tout Meilleur résultat

T1 01.04.2018 U17

Place Points P-T Nom Nation ddn T1
1 1 0 BRAVO Keniji USA 20011
2 1 0 OLIVARES Marcello USA 20011
3 1 0 CERVANTES Diego MEX 20011
3 1 0 BEM Maciej POL 20011
5 1 0 MACCHI Filippo ITA 20011
6 1 0 XU Jie CHN 20021
7 1 0 SPICHIGER Armand FRA 20011
8 1 0 CHAN Pak Hei HKG 20021
9 1 0 CASTANIE Valerian FRA 20021
10 1 0 WINTERBERG-POULSEN Jonas DEN 20011
11 1 0 KWON Jungsung KOR 20011
12 1 0 CHARREU Antonio POR 20021
13 1 0 CHEN Yi-Tung TPE 20031
14 1 0 XU Hongbin CHN 20021
15 1 0 COLON LOPEZ Cesar PUR 20021
16 1 0 IIMURA Kazuki JPN  2003/1
17 1 0 BECU Bryan FRA 20011
18 1 0 CHEN Chih Chieh TPE 20011
19 1 0 LIM Matthew James Quan Rong SGP 20021
20 1 0 NIJS Mathieu BEL 20021
21 1 0 KRAVTSOV Danila RUS 20021
22 1 0 BOROWIAK Arwen GER 20021
23 1 0 PODRALSKI Adam POL 20021
24 1 0 LIMA Kevin BRA 20021
25 1 0 EVANS Cameron GBR 20021
26 1 0 ALARCON Leopoldo CHI 20011
26 1 0 SIRB Alexandru ROU 20011
28 1 0 KIM Tae Hwan KOR 20011
29 1 0 YOUN Jeonghyun KOR 20011
30 1 0 LIU Patrick CAN 20021
31 1 0 RENNER Moritz GER 20011
32 1 0 OSIPOV Dmitrii RUS 20031
33 1 0 BABA Shunsuke JPN 20021
34 1 0 TKACH Daniil UKR 20021
34 1 0 ERCAN Kerem GER 20011
36 1 0 ZHENG Andrew USA 20011
37 1 0 LOCK Kieren SGP 20011
38 1 0 DOLZYCKI Jakub POL 20011
39 1 0 QUAGLIOTTO Filippo ITA 20011
40 1 0 MAROUF Loaay EGY 20011
40 1 0 DUALEH Quincy NED 20011
42 1 0 TAN Lawrence Everett PHI 20011
43 1 0 DI TOMMASO Alessio ITA 20011
44 1 0 SU Zhenghui CHN 20011
45 1 0 GOREN Raz ISR 20011
46 1 0 LOPEZ Carlos Daniel MEX 20011
46 1 0 MALYNOVSKYI Mykyta UKR 20021
48 1 0 TOTUSEK Marek CZE 20021
48 1 0 CICCARELLI Robert AUS 20011
50 1 0 OSSAMA Abdelrhman EGY 20021
51 1 0 SZEMES Gergo HUN 20031
52 1 0 POON Simon CAN 20021
53 1 0 TANASE Mihai MDA 20011
54 1 0 FEDOROV Daniil RUS 20011
55 1 0 GOTTSCHALK Julian JPN 20011
55 1 0 HSSINE Haroun TUN 20011
57 1 0 LONSDALE William GBR 20021
58 1 0 MORAIS Paulo BRA 20031
59 1 0 WESTESSON Malte SWE 20011
60 1 0 TUNCER Poyraz TUR 20031
61 1 0 MCGOFF MEDERO Jose Ignacio PUR 20011
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EYUPOGLU Alp
MADY Yahia
HORVATH Soma
SHIH Benjamin
MIHALY Andor
DONG Darren
ALBERT Virgil
VARGAS ESCOBAR Tomas
ROSU Vlad

ZOONS Axel
CHADHA Ananya Lev
MURTEIRA Jose
MURRAY Guilherme
GLADKOV Pavel
YUEN Kai Nok
ALLEGUE Mhamed

ANDRESEN WEYHRETER Samuel

AWADH Ahmad

KUNZ MALAGAMBA Bernard
ONG Nicholas

CHAU Ho Sing

LESKOVAC Janko
ISAKSSON Hugo

FLORES Samuel

TORO Alejandro

SOYOYE Caspar

PIKOULIS Vasileios

SIGURDSSON Daniel Thor Lindal

GERZICAK Daniel
YLITERVO Santeri
GIANNOS RIZOS llias
COSTA Danilo
SEMINERIO Giuliano

MOROTA CHU Shosuke Xiang You

ALHARBI Abdullah

TUR
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HUN
TPE
HUN
CAN
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COL
ROU
NED
IND
POR
BRA
KAZ
HKG
TUN
DEN
FIE
MEX
AUS
HKG
CRO
SWE
VEN
PUR
NGR
GRE
ISL
CZE
FIN
GRE
POR
AUT
AUS
FIE

SCACCABARROZZI OTERO Felipe PER

ALOMAYYER Abdulmalik
SCHUBERT Max

TIO Maximus Jun Hong
BRESSLAUER Tobias
MCGILLION-MOORE Jake
HEISKARI limari
AL-MUTAWA Hussain
BRICENO Jose

NIKOLIC Noa

MENENDEZ Guido
MAMURZAYEV Bakhram
KHALIFA Abdalla

KUCHTA Leopold Marc
CERQUETTI Dante Leonel
WEBER Daan

RHYS POLLITT Rafael
RAFAEL Andriono Raymond
GERSIRI Woranipit
GARCIA MORENO Alejandro
ROUSSEL Solal

RUSKI Mateja
FERNANDEZ Tobias Agustin
SLAVCHEYV Ivan

SUKHAM Ningthouba
VERVERIS Angelos
CHREN Simon

SOLIS CORREA Mathew Alejandro

FINSTERBUSH Ori
ARGOTE Andres
HUSSEIN Khaled Aref
JURJOVEC Jakob
GJALDBZAK Steffen
KODRANE Ahmed Rami
BULAVA Semen
SAARELA llkka
SPOLJAR Borna

KSA
AUT
SGP
AUT
IRL
FIN
QAT
VEN
CRO
ARG
KAZ
QAT
SVK
ARG
NED
GBR
INA
THA
ESP
MON
SRB
ARG
BUL
IND
GRE
CZE
ECU
ISR
VEN
QAT
SLO
DEN
ALG
UKR
FIN
CRO

20021
20021
20031
20011
20021
20021
20021
20011
20031
20011
20021
20011
20021
20011
20021
20011
20011
20011
20011
20021
20011
20031
20011
20011
20021
20021
20011
20011
20011
20021
20011
20011
20021
20011
20021
20011
20011
20011
20021
20021
20021
20011
20021
20031
20021
20021
20011
20031
20031
20021
20011
20031
20011
20011
20011
20011
20021
20021
20021
20021
20011
20011
20011
20031
20021
20031
20011
20021
20031
20011
20011
20021

213



133 1 0 NIKOLOV Kaloyan BUL
135 1 0 MCKAY Matthew IRL
136 1 0 POPOV Emanuil BUL
137 1 0 JAHAGIRDAR Durgesh Milind IND
138 1 0 ROSERO BACA David Alejandro  ECU
139 1 0 PATU Uelese ASA
Toutes les compétitions assignées

Titre Ville  Nation Date
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Remplacée Supprimé

World Championships

Cadets/Juniors VeronaITA

01.04.2018 10.04.2018 U17

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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